
 

Comune di Vigodarzere 
Provincia di Padova 

 

Pagina 1 di 2  
 

 

ORDINANZA N. 87 DEL 04/09/2025 
Settore proponente: Settore Urbanistica, Edlizia Privata, SUAP  

 
OGGETTO: RETTIFICA ORDINANZA N. 85 DEL 04/09/2025 
 

 IL RESPONSABILE    
 

RICHIAMATA l’ordinanza n. 85 del 04/09/2025 “Spostamento mercati nei giorni 11 e 13 settembre 2025 
per svolgimento in sicurezza Sagra di Vigodarzere”; 

 

CONSIDERATO che vi è stato un fraintendimento con il titolare del posteggio n. 20 del mercato del 
giovedì mattina che ha espresso, a seguito di visione della predetta ordinanza, la propria volontà di 
svolgere la propria attività anche il giorno 11 settembre 2025 nonostante lo spostamento, ma che non 
era stato inserito nella planimetria allegata all’ordinanza; 

 

CONFERMANDO pertanto lo spostamento temporaneo per i giorni 11 e 13 settembre 2025 
rispettivamente del mercato settimanale del giovedì mattina in via Primo Levi e del mercato agricolo del 
sabato mattina nel parcheggio antistante il campo sportivo in via Certosa; 

 

FATTE SALVE le ulteriori indicazioni già riportate nell’ordinanza n. 85 del 04/19/2025;  

  

RICHIAMATO il Regolamento per lo svolgimento del Commercio nei mercati e nei posteggi isolati del 
Comune di Vigodarzere, approvato con delibera di Consiglio Comunale n.41 del 26.06.2003 e s.m.i.; 

 
RICHIAMATO il Regolamento per lo svolgimento del mercato degli imprenditori agricolo, approvato con 
Deliberazione del Consiglio n. 21 del 04/05/2010 e s.m.i.; 

 

VISTO il D.Lgs.18.08.2000 n.267; 
ORDINA 

 

1. di trasferire temporaneamente il mercato settimanale di giovedì 11 settembre 2025 in via Primo 
Levi, rispettando l’allegata planimetria aggiornata, con priorità agli assegnatari di concessione dei 
posteggi nn. 6, 10, 11, 12, 15, 18 e 20 e successivamente, qualora rimangano spazi liberi, ai 
precari con priorità in base alle presenze acquisite; 

 

2. di trasferire temporaneamente il mercato degli imprenditori agricoli di sabato 13 settembre 2025 
presso il parcheggio del campo sportivo sito in via Certosa; gli operatori si posizioneranno come 
già avvenuto nei precedenti spostamenti temporanei nel medesimo luogo; 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da SILVIA CUCCATO e stampato il giorno 04/09/2025 da Bompan Jenny.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 

Comune di Vigodarzere 
Provincia di Padova 

 

Pagina 2 di 2  
 

3. di informare che in nessuno dei due luoghi deputati allo spostamento dei mercati vi è la fornitura 
dell’energia elettrica, sarà pertanto onere degli operatori di premunirsi di idonei generatori nel 
caso ne abbiano necessità; 

 
4. di informare in tempo utile tutti i soggetti interessati; 

 

5. di pubblicare la presente ordinanza all’Albo Pretorio online del Comune di Vigodarzere; 

 

6. di trasmettere il presente provvedimento a:  

 
o ufficio tributi per opportuna conoscenza; 

o ufficio lavori pubblici/ambiente per gli adempimenti conseguenti (delimitazione area / 
comunicazione ad ETRA per il servizio di asporto rifiuti); 

o polizia locale per l’emissione dei necessari provvedimenti di modifica della viabilità. 

 
 

IL RESPONSABILE   
Silvia Cuccato / InfoCert S.p.A.   

Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D.Lgs 7/3/2005 n. 82 e s.m.i.) 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da SILVIA CUCCATO e stampato il giorno 04/09/2025 da Bompan Jenny.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



POSTEGGIO 6 – PILOTTO LUANA POSTEGGIO 15 – NALESSO IGOR  

POSTEGGIO 10 – MENEGAZZO DENIS POSTEGGIO 18 – BERTOCCI FABIO 

POSTEGGIO 11 – XIA JINLING POSTEGGIO 20 – PAVAN HILENIA 

POSTEGGIO 12 – BISELLO ALESSANDRO POSTEGGIO 3 – GALLO VLADIMIRO (PRECARIO) 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

6 

11 

12 
15 

18 

10 

7 

3 

20 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 04/09/2025 da Bompan Jenny.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


